
1911700021

Číslo srnlouvy - var. sym bol - nevyplňovat

4444 q 000/1(j

,... "'|tlergram
i

'. "l
.,dýle jen 1nťErGram
:"""-:'::'.'.".'...[..

Nezávislá spdečnost
výkonných umělců
a výrobců zÝjkovýcl\
a zvukově obrazových záznamů, z, s.

Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1 lČ: 00537772
DIČ: CZ00537772
Bank. spoj.: ČSOB a.s.
Č. účtu: 16796582410300 ,

Provozovatel veřejné produkce - firnia (dle obchodního rejstříku nebo živnostenského listu)

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Adresa provozovatele - sidlo/místo podnikání
Město

Praha 10

PSČ Telefon

10100

Ulice
Připotoční 300/12

Korespondenční adresa
Město

Praha 10

PSČ

10100

lČ

67779999

EB SÍdlo společnosti Cl Jiné

Email

Ulice
Připotoční 300/1 2

Statutát'nl zástupce právnické osoby (jednatel apod.) iiebo zástupce provozovatele - přijmeni a jméno

Mgr. Švejda Roman

DIČ nebo rodné číslo (bez lomítka)

CZ67779999

dále jen "provozovatel"

uzavítaji podle zákona č, 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejicich s právem autorským a o změně některých zákonů v platném
znění (dále jen "autorský zákon") a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "občanský zákonlk")

hromadnou smlouvu

Čl.l

Předmětem této smlouvy je

l) uděleni oprávnění k výkonu práva užít zveřejněné záznamy výkonů výkonných umělců (dále jen "výkony") a zvukové záznamy výkonů nebo
jiných zvuků a zvukově-obrazové záznamy -videoklipy (dále jen "záznamy") jejich pmvozovánľm ze záznamu a jeho přenosem podle § 20 autorského
zákona (dále jen "veřejná produkce") a výkony a zvukové a zvukově-obrazové záznamy (dále jen "záznamy") provozovánim televizního a
rozhlasového vysľláM podle § 23 autorského zákona (dále jen "veřejná produkce"), pořádaným provozovatelem a stanovení odměn za uděleni
oprávnění k užiti,

2) udělenl oprávnění k výkonu práva užit zveřejněná díla zvukařů - autorů (tzv. mistrů zvuku) jejich prQvozQvánim televizního a Ťozhlasového
vysľláM podle § 23 autorského zákona (dále jen "veřejná produkce"), a to ve smyslu § 97g cdst. 1 autorského zákona a na základě Smlouvy o
pověřeni zastupováním pTi výkonu kolektivně spravovaného práva na provozováni televizního a rozhlasového vysňání děl uzavřené mezi
INTERGRAMem a OAZA dne 31.12.2011, pořádaným provozovatelem a stanoveni odměn za uděleni oprávnění k užití

a
3) uděleni ográvněni k výkonu práva užít zveřejněná díla autorů jejich provozovánim televizniho vysíláni podle § 23 autorského zákona (dále jen
"veřejná produkce"), a to ve smyslu § 97g odst. 1 autorského zákona a na základě Smlouvy o pověřeni zastupováním při výkonu kolektivně
spravovaného práva na provozování televizního vysíláni děl uzavřené mezi 1NTERGRAMem a OOA-S dne 26,6.2014, pořádaným prowzovatelem a
stanoveni odměn za udělenl oprávněni k užití.

ČI. u

l) OAZA je na základě rozhodnutí Ministerstva kultuŕy ČR č.j. 10145/2003 ze dne 15.11.2006 o udělenl oprávněni k výkonu kolektivní správy
majetkových autorských práv, oprávněn řnimo jiné kolektivně spravovat podle § 95 autorského zákona dobrovolně kolektlvně spravované právo autorů
a jiných nositelů práv k dílům zvukařů-autorů (tzv, mistrů zvuku) na užití děl provozovánim rozhlasového a televizMho vysRáni podle § 23 autorského
zákona.

2) OOA-S je na základě rozhodnuti Ministerstva kultury ČR č.j. 4365/2009 ze dne 5.8.2009 o udělenl oprávnění k výkonu kolektivní spvávy
nlajeÉkových práv autorských oprávněn ínimo jme kolektivně spravovat godle § 95 autorského zákona dobrovolně kolektivně spravované právo autorů
a jiných nositelů práv k výtvarným dílům audiovizuálně užitým na užiti děl provozováním televizního vysflánf podle § 23 autorského zákona.

3) Autoretn se pro účely této smlouvy rozumí každá fýzická osoba splňujici pojmové zRaky podle § 5 autorského zákona zastupovaná společnostmi
OAZA podle odst. 1 tohoto článku a OOA-S µcd1e odst. 2 tohoto článku.

4) Dílem se pro účely této smlouvy rozumí výsledek tvůrčí činnosti autora, a to jedinečný, kteiý je vyjádřený v objektivně vnímatelné podobě,
přičemž musí jít o dílo zvukaře - autora ((zv. mistra zvuku), dílo výtvarného autora obrazové složky audiovizuá|nÍi)o díla jako je dílo kameramana,
scénografa, kostýmního výtvarníka.



ČI. lll
tRGRAM uděluje provozovateli nevýhradní a negřevoditelné oprávněni k výkonu práva užit výkony, záznamy a díla způsobem uvedenýin v

p smlouvy, které provozovatel provozuje v místě, v rozsahu a v Čase specifikovanéín v přňohových listech této stnlouvy uvedených v ČI. lV
l). Pro jakékoliv rozšíření způsobu užiti výkonů a záznamů a rozsahu jejich užiti nad rámec této smlouvy je provozovatel povinen vyžádat si

,tostatné oprávněni. Provozovatel je oprávněn užívat pouze oprávněné rozmnoženiny zvukových záznamů a zvukově-obrazových záznamů -
,deoklipů.

2) Oprávněni podle tohoto článku INTERGRAM prcwozovateli poskytuje v souladu s § 97e odst. 4 písm. a) autorského zákona ve vztahu k výkonům
a záznaŕnům nejen za smluvně zastupované výkonné utnělce a výrobce, ale j za ostatní umělce a výrobce, kteří se tak považuji za zastupované ze
zákona a v soLl|adu s § 97e odst. 4 písm, d) autorského zákona ve vztahu k výkonům, záznamům a dílům nejen za smluvně zastupovarté výkonné
umělce, výrobce a autory, ale i za ostatní umělce, výrobce a autory, kteří se tak považuji za zastupované ze zákona.

ČI. lV

l) jako odměnu výkonným umělcům, výrobcům a autorům za udělení oprávnění k užití výkonů, záznamů a děl podle této smlouvy se pmvozovatel
zavazuje uhradit INTERGRAMu pro rok 2019 částku v souladu se sazebníkem 1NTERGRAM platným pro rok 20í9, následujíc(m způsobem :

Typ veřejné přílohový
produkce list č.

A 1

Ml 2

A 3

Ml 4

A 5

Ml 6

A 7

Ml 8

Celková částka za P.L.:
Tyµ veřejné přílohový
produkce list č.

Celková částka za P.L.:

20 600,90

4 640,56

8 815,10

6 581,75

17 175,50

6 274,56

7 354,00

14194,56

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Odměna pro rok 2019 za uděleni oprávněni k užitÍ výkonů, záznamů a děl podle této smlouvy je stanoveRa v souladu se sazebníkem INTERGRAM
plaÉným prči rok 2019 a na základě údajů uvedených provozovatelem v přIlohových listech této smlouvy, které jsou nedllnou součástí této smlouvy,

a činí 85 636,93 Kč bez DPH, DPH činí 17 983,76 KČ,

celkem 103 620,69 KČ

a provozovatel se ji zavazuje uhradit jedním ze způsobů uvedených v odstavci 2 tohoto článku pod písmeny a) (pouze pro pmvozovatele, který
provozuje veřejnoL| produkci déle jak 6 ka]endářnjch měsíců v roce 2019, nebo uzavře-li dodatek do 31.1.2019) a b), který si zvoU při podpisu této
smlouvy.

2a) Provozovatel se zavazuje uhradit odměnu pro rok 2019 za uděleM oprávněni k užiti výkonů, záznamů a děl podle této smlouvy uvedenou
v předchozím odstavci a sníženou o 5% slevu,

tzn. platbu ve výši 81 355,08 KČ bez DPH, DPH činí 17 084,5T Kč,

celkem 98 439,65 Kčŕ(zaQkfoulĹ|itma-koruny)!!ajednou do 30 Neuhradí-li provozovatel

odměnu ve výši a v době jak je uvedeno v předchozí větě, stává se prvním dnem prodlení s její úhradou (tj. 31. den po podpisu srdovy) splatná
částka bez 5% slevy.

2b) Provozovatel se zavazuje uhradil odměnu pro rok 2019 za udělení oprávněni k užiti výkonů, záznamů a děl podle této smlouvy uvedenou
v předchozím odstavci

v celkem splátkách, a to:

1. splátka ve výši KČ včetně DPH 2. splátka ve výši KČ včetně DPH

3, splátka ve výši KČ včetně DPH 4. splátka ve výši Kč včetně DPH

(splátky zaokrohlit na koruny, výše splátek se upraví tak, aby součet všech splátek byl roven celkové odměně včetně DPH uvedené v ČI, lV odst, 1
této smlouvy) splatných v dále označených termínech:

14.února [j 14.května [j 14.srpna tl 14.Iistopadu [j roku

jiné [j



,tdě neuhrazení jedné splátky podle tohoto článku se stává prvnini dnem prodlení s její úhradou splatný celý zbytek odměny.

>dměriy podie tohoto článku uhradí provozovatel sbženkou nebo bezhotovostním převoden) na účet INTERGRAMu vedený u ČSOB, a.s.,
, Poštovni spořitelny, č. účtu 767965824/0300, k.s, 0558, s variabilnlm symbolem uvedeným v záhlaví smlouvy.

,LRGRAM zašle provozovateli daňový doklad - fakturu do 15 dnů ode dne zdanitelného plněni. INTERGRAM je vedený u Městského soudu v
,aze, sp. zn. L 248. Vykonává kolektivní správu na základě rozhodnutí Ministerstva kultury ČR č, j. 3209/2001, které nabylo právni meči dne 23, 3.

1001, vydaného podle zákona č. 121/2000 Sb,

ZpŮsob úhrady odměny (označte způsob úhrady) ® bezhotovostMřn převodem D složenkou

4) INTERGRAM 4e zavazuje uspokojit nároky výkonných umělců a výrobců, vyp[ývajÍc[ z této smlouvy, z prostředků, které provozovatel vyplatí
jako odměny výkonným umělcům a výrobcům za udělení oprávněM k užití výkonů a záznamů podle této smlouvy, a to v souladu s autorským zákcjRen1
a Vyúčtovacím řádem INTERGRAMu. INTERGRAM se zavazuje zasílat autorskou odiněnu vyplývajkí z této smlouvy pro OAZA a OOA-S z
prostředků, které provozovatel vyplatí jako odměny autorům za udělenI oprávnění k užiti děl podle této snilouvy, a to v souladu se Smlouvou o
pověřeni zastupováMm při výkonu kdektivíN spravovaného práva na provozovánf televizního a rozhlasového vysi|ánl děl uzavřenou mezi
1NTERGRAMem a OAZA a Smlcmvou o pověření zastupovánlm při výkonu kolektivně spravovaného práva na provozováni televizního vysfláni děl
uzavřenou mezi INTERGRAMem a OOA-S.

5) Provozovatel se zavazuje v pňpadě, že pro rozděleni odměn vybraných pro výkonné umělce a výrobce podle této smlouvy jsou potřebné údaje
o užití konkrétních záznamů a INTERGRAM provozovatele o poskytnuti těch\o údajů požádá v souladu s § 98a autorského zákona, INTERGRAMu
v dohodnutém feríninu potřebné údaje doložit.

6) Provozovatel se zavazuje v případě, že poskytne některou z provozoven uvedených v přilohových listech této smlouvy či jiných jím
provozovaných prostor třetí osobě k užití výkonů, zázRamů a děl podle této smlouvy poskytnout INTERGRAMu údaje potřebné pro určení totožnosti
třetí osoby.

7) SmIuvnI strany se zavazuji v případě, že dojde ke změně skutečností uvedených v této smlouvě, přílohových listech (např. údajů q rozsahu a
čase veřejné produkce pořádané provozovatelem) nebo k ukončeni činnosti jedné ze' smluvnlch stran, infornjovat neprodleně o takové změně
skutečností druhQlj smluvní stranu dopôtučenýrn dopisem.

ČI. V
l) Pro případ prodlení s platbou odměny se µrovozovate1 zavazuje uhradit smluvM pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky, a to za každý byť i
započatý den, o který je v prodlení. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do 30 dnů od doručení písemné výzvy k její úhradě.

2) Pokud bude provozovatel v prodlení s platbou odměny podle této smlouvy, poskytne INTERGRAM provozovateli dodatečnou lhůtu v trvání 30
dnů k zaplaceni odměny, s jejíž úhradau je provozovatel v prodlení. V případě, že provozovatel neuhradf INTERGRAMu odměnu ani v dodatečné
lhůtě podle tohoto ustanovení, je INTERGRAM oprávněn v souladu s § 98b autorského zákona provozovateli dočasně, na dobu prodlení, zakázat
užiti výkonů, záznamů a děl podle této smlouvy. Tím není dotčen odst, 1 tohoto článku.

3) V případě, že provozovatel poruší své smluvní povinnosti, může INTERGRAM smlouvu jednostranně plsemN vypovědět, Účinky výpovědi
nastávají okamžikem jejího doručeni provozovateh. Tímto okamžikem také pozbývá provozovatel oprávnění k výkonu práva užít výkony, záznamy a
díla uděleného touto smlouvou a případné následné užiti výkonů, záznamů a děl je protiprávni. Tim nejsou dotčeny odst. 1 a 2 tohoto článku,

ČI. VI
PTovozovate| se zavazuje v souladu s § 98c odst. 1 a 3 autorského zákona umožnit INTERGRAMu řádný výkon kolektivní správy ve vztahu k jim
pořádané veřejné produkci podle této smlouvy či k veřejně produkci pořádané třetí osobou podle ČI. lV odst. 6 a poskytnout INTERGRAMu za tím
účelem veškeľé potřebné informace. 1NTERGRAM má dále právo kontrolovat řádné a včasné plněni veškerých povinností provozovatelem, které mu
v souvislosti s jim pořádanou veřejmu produkci ukládá tato smlouva. Za účelem naplněni tohoto ustanovení se provozovatel zavazuje k nezbytné
součinnosti, tj. zejména k umožnění vstupu pověřeného zástupce INTERGRAM do prostor veřejné produkce a neprodlenému předloženi veškerých
dokladů vzfahujÍcÍch se k předmětu kontroly. Činnost podle tohoto ustanovení může provádět pouze zástupce 1NTERGRAM, který provozovateli
předloží zvláštní oprávněni INTERGRAM k takové činnosti (průkaz). Provozovate| se dále zavazuje na vyžádání předložit řádný doklad potvrzujfci
nabyti užívaných nosičů zvukových či zvukově obrazových záznamů v souladu s autorským zákonem.

ČI. VII
l) Provozovatel se zavazuje, pokud hcdlá po uplynutí platnosti smlouvy pokračovat v činnosti upraveně touto snilouvou, zahájit ze své iniciativy
jednání o uzavřeni snilouvy na další období, a to nejpozději 3(j dnů před uplynutfn1 platnosti smlouvy.

2) Provozovatel žádá, aby pro další období, pokud bude v souladu s § 97h odst. l autorského zákona uzavírána smlouva podle § 97g odst. 1
autc:rského zákona, byl společným zástupcem INTERGRAM.

3) Veškeré údaje, které sI smluvní strany poskytnou podle této smlouvy, budou zpracovány do počítačové databáze vedené společnosti
INTERGRAM a slouží pouze pro potřebu výkonu kolektivní správy práv výkonných umělců, výrobců a výkonu kolektivní správy dobrovolně kolektivně
spravovaného práva autorů podle této smlouvy.

4) Otázky touto smlouvou neuµravené se řidl zejména aučorským zákoneni a občanským zákonlkejn.

5) jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou po vzájemné dohodě smluvních stran,

6) "řato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a postupuje se podle ni od 01.01.2019 do 31.12.2019

7) Sn]|uvľ)[ strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejfm podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podie jejich
svobodné vůle, určitě. vážně a srozutnitefně, nikoli v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

'"'"" l
Za provo

Datum O S, 07, 2019
Z



KNezávislá spokčnost Khmentská i207/10, 110 CO Praha 1 lČ: 00537772
L°ergram výkonných míělců DIČ: CZ00537772

a výrobců zvukových Bank. spoj.: ČSOB as.
a zvukově obrazových záznamů, z. $, Č. účtu: 107965824/0300

eÉejná produkce typu A Ev. ex. 1911700021 "

Veškeré produkce, kde užití výkonů a zvukových a zvukově obrazQvých záznamů (dále jen záznamy) $ĺoljží jako kulisa aA Č, 1 není vybíráno vstupné (např. restuarace, fast food, bary, herny, obchody, provozovny služeb, bazé ny, koupaliště, dále

kanceláře, dílny, výrobní haly, šatny v podnicích, provozní a technické zázemí a ostatní podobné prostoty

Provozovatel veřejné produkce - firma (dle obchodního rejstříku nebo živnostenského listu)

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra

IČO

67779999

DIČ nebo rodné číslo (bez lomľtka)

CZ67779999

Název provozovny, ve které se koná veřejná produkce
Lázeňský dům Hubert

Adresa místa konáni veřejné produkce - ulice, číslo domu, obec a PSČ
A. Václavíka 205, Luhačovice, 763 26

Provoz od - do

,d 01.03.2019 d, 31.12.2019

Sezónní přerušení provozu

od do

Zvukově technickC zařízení
Počet kusů Počet měsíců užití v roce Měsíčni sazba v Kč

7 " 10 " 196,43

Reproduktor nad 2 ks
Počet kusů Počet měsíců užiti v roce Měsíční sazba v KČ

X X

Zvukově obrazové technické zařízeni
Počet kusú Počet měsíců užití v roce Měsíční sazba v KČ

2 " 10 " 342,54

Zvukově obrazové technické zařízeni - sport
Pcičet kusů Pačet měsíců užiti v roce Měsíční sazba v KČ

X X

Zvukově technické zařízeni a zvukově obrazové technické zařízení v jednom prostoru
Počet kusů Počet měsíců užití v roce Měslčnl sazba v KČ

X X

Druhý a další přistroj v jedné místnosti (zvukově obrazové technické zařízení)
Počet kusů Počet měs iců užiti v roce Měsíční sazba v KČ

X X

Částka

13 750,10

Částka

Částka

6 850,80

Částka

Částka

Částka

Částka v KČ celkem bez DPH 20 600,90

D Datum

Z

U:š. 07, 2ůi9

el odpovídá za správnost uvedenýc



Nezávislá společnost Klimentská 1207/10, 110 CO Praha 1,(tergram výkonných uměfců

a výrobců zvukových
a zvukově obrazových záznamů, z s.

Veřejná produkce typu Ml Evo ". 1911700021

M 1 Č. 2 Sazba odměny pro lázeňské subjekty v souladu s §98e, odst. 4

Provozovatel veřejné produkce — firma (dle Qbchodľ]iho rejstříku nebo živnostenského listu)
ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitra

lČ: 00537772
DIČ: CZ00537772
Bank. spoj.: ČSOB as.
Č, ÚČtu: 167965824K)300 ,

IČO
67779999

DIČ nebo rodné číslo (bez lomítka)

CZ67779999

Název provozovny, ve které se koná veřejná produkce
Lázeňský dům Hubert

Adresa místa konání veřejné produkce - ulice, číslo domu, obec a PSČ
A. Václavíka 205, Luhačovice, 763 26

provoz od - do

od 01.03.2019 do 31.12.2019

Sezónní přerušeni provozu

cd do

Klasický host (%) o

Komplexní péče (%) 100

Zvukově technické zařízení
Počet kusů Počet měsíců užití v roce

X l X

Zvukově obrazové technické zařízení
Počet kusů Počet měsíců užiti v roce

40 X 10 X

Měsíční sazba v Kč Částka

Měsíční sazba v KČ

16,34

Částka

6 536,00

Obsazenost (%) 71

Sleva za počet provozoven (%)

Částka v KČ celkem bez DPH 4 640,56

Da Datum
Z

.

atel odpovídá za správnost uvedených údajů

03, 07, 'M

l
il
b

L



.iergram
Neůvidá společmst
výkonných umělců
a výrobců zvukových
a zvukově obrazových záznamů, z. s,

Ktimentská 1207/10, 110 00 Praha 1
KlČ: 00537772

oic: CZOů537772
Bank. spoj,: ČSO3 as,
Č. účtu: 107965824/03UJ ,

.eřejná produkce typu A Ev. ex. 1911700021

Veškeré produkce, kde užiti výkonů a zvukových a zvukově obrazových záznamů (dále jen záznamy) slouží jakt: kulisa aA Č, 3 není vybíráno vstupné (např. restuarace, fast food, bary, herny, obchody, provozovny služeb, bazény, koupaliště, dále

kanceláře, dihiy, výrobní haly, šatny v podnicích, provoznl a technické zázemí a ostatnf podobrté prostoíy

Provozovatel veřejné produkce - firma (dle obchodního rejstříku nebo živmstenského listu)

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

IČO

67779999

DIČ nebo rodné číslo (bez lomítka)

CZ67779999

Název provozovny, ve které se koná veřejná produkce
Lázeňský dům Luna

Adresa místa konání veřejné produkce - ulice, číslo domu, obec a PSČ
Národní 14/13a, Františkovy Lázně, 351 01

Provoz od - do

,d 01.03.2019 d, 31.12.2019

Sezón ni přerušeni provozu

od do

Zvukově technické zařízení
Počet kusů Počet měsíců užití v roce

1 ' 10

Reproduktor nad 2 ks
Počet kusů Počet měsfců užlti v roce

X

MěsÍčnľ sazba v KČ Částka
" 196,43 = 1 964,30

Měsíčni sazba v KČ Částka
X

Zvukově obrazové technické zařízení
Počet kusů Počet měsíců užiti v roce Měslčnl sazba v KČ

2 ' 10"" ' 342,54

Zvukově obrazové technické zařízení - sport
Počet kusů Počet niěsiců užití v roce MěsÍčnl sazba v Kč

X X

Zvukově technické zařľzenÍ a zvukově obrazové technické zařízení v jednom prostoru
Počet kusů Počet měsíců užiti v roce Měsŕční sazba v Kč

X X

Druhý a další přistroj v jedné místnosti (zvukově obrazové technické zařízení)
Počet kusů Počet tněsiců užití v roce Měsíční sazba v KČ

X X

Částka
_ 6 850,80

Částka

Částka

Částka

Částka v Kč celkem bez DPH 8 815,10

l oclpovidá za správnost
uvede



Nezávislá společnost Klimen(ská 1207/10, 110 00 Praha 1Á1tergra m výkcnných umělců Tel.: 221 871 940

a výrobců zvukových
a zvukově obrazových záznamů, z, s,

Veřejná produkce typu Ml Ev. "'- 1911700021

Ml Č. 4 Sazba odměny pro lázeňské subjekty v souladu s §98e, odst. 4

Provozovatel veřejné produkce — firma (dle obchodního reistř[ku nebo živnostenského listu)
Zařízení služeb pro Min isterstvo vnitra

lČ: 00537772
DIČ: CZOQ537772
Bank, spoj.: ČSOB a,s,
Č. účtu: 167965824/0300

:

IČO
67779999

DIČ nebo rodné číslo (bez lorrňtka)

CZ67779999

Název provozovny, ve které se koná veřejná produkce
Lázeňský důtn Luna

Adresa místa konání veřejné produkce - ulice, obec, číslo domu a PSČ
Národní 14/13a, Františkovy Lázně, 351 01

Provoz od - do

od 01.03.2019 do 31.12,2019

Sezónni přerušeni provozu

od do

Klasický host (%) o

Komplexní péče (%) 100

Zvukově technické zařízení
Počet kusů Počet měsíců užiti v roce

X X

Zvukově obrazové technické zařízeM
Počet kusů Počet měsíců užití v roce

53 X 10 X

Měsíční sazba v KČ

Měsíční sazba v Kč

16,34

Částka

Částka

8 660,20

Obsazenost (%) 76

Sleva za počet provozoven (%)

Částka v Kč celkem bez DPH 6 581,75

Datum

odpovídá za správnost uved

Dá 07. 2019



,cergram
Nezávislá spcdečnost
výkonr)ých umělců
a výrobců zwkových
a zvukově obrazových záznamů, z, s.

Khmentská 1207/10,110 00 Praha 1 lČ: 00537772
DIČ: CZ00537772
Bank, spoj.: ČSOB as.
Č. účtu: 167965824K)300

ieřejná produkce typu A Ev. ex. 1911700021

Veškeré produkce, kde užiti výkonů a zvukových a zvukově obrazových zázrtamů (dále jen záznamy) sfoužÍ jako kulisa aA Č, 5 není vybíráno vstupné (např. restuarace, fast food, bary, herny, obchcdy, provozovny služeb, bazény, koupaliště, dále

kanceláře, dílny, výrobní haly, šatny v podnicích, provozní a technické zázemí a ostatní podobné prostory

Provozovatel veřejné produkce - firma (dle obchodního rejstříku nebo živnostenského listu)

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra

IČO

67779999

DIČ nebo rodné číslo (bez lomítka)

CZ67779999

Název provozovny, ve které se koná veřejná produkce
Lázeňský dům Mercur

Adresa mfsta konání veřejné produkce - ulice, číslo domu, obec a PSČ

Masarykova 25/3, Mariánské Lázně, 353 01 l
Provoz od - do

. 01.03.2019oa

Sezónni přerušeni provozu

od

d, 31.12.2019

do
l

Zvukově technické zařízení
Počet kusů Počet měsíců užiti v roce

7 ' 10

Reproduktor nad 2 ks
Počet kusů Počet měsíců užití v roce

' =

MěSIČM sazba v Kč Částka
' l 196,43 = 13 750,10

Měsíční sazba v KČ Částka
X

Zvukově obrazové technické zařízení
Počet kusů Počet niěsíců užití v roce Měsíční sazba v Kč

1 ' 10 ' 342,54

Zvukově obrazové technické zaňzení - sport
Počet kusů Počet měsíců užiti v roce Měsfčnl sazba v Kč

X l X l

Zvukově technické zařfzení a zvukově obrazové technické zařízení v jednom prostoru
Počet kusů Počet měsíců užitl v roce Měsíční sazba v Kč

X I X

Druhý a další přistroj v jedné místnosti (zvukově obrazové technické zařízeni)
Počet kusů Počet měsíců užití v roce Měsíční sazba v KČ

X X

Částka
·1 6 850,80

Částka

Částka
=

_

Částka v KČ celkem bez DPH

ovídá za správnost uve

Částka

17 175,50
F

F



Nezávislá společnost Klimentská 1207/10, íí0 DC Praka 1ntergram výkonných umělců Te!.: 221 871940

a výtobců zvukových
. a zvukově obrazových záznamů, z, s,

Veřejná produkce typu Ml EVt ". 1911700021

M 1 Č. 6 Sazba odměny pro lázeňské subjekty v souladu s §98e, odst, 4

Provozovatel veřej né produkce - firma (dle obchodnfho rejstříku nebo živnostenského listu)
ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitra

lČ: 00537772
DIČ: CZOů537772
Bank. spoj.: ČSOB a,s.
Č. účtu: 167965824/0300

.0'

IČO
67779999

DIČ nebo rodně číslo (bez bmitka)

CZ67779999

Název provozovny, ve které se koná veřejná produ Kce
Lázeňský dům Mercur

Adresa místa konání veřejné produkce - ulice, obec, číslo domu a PSČ
Masarykova 25/3, Mariánské Lázně, 353 01

Provoz od - do

cid 01.03,2019 do

Sezónni přerušeni provozu

cd do

31.12.2019

Klasický host (%) o

Komplexní péče (%) 100

Zvukově technické zařízení
Počet kusů Počet měsíců užití v roce

X X

Zvukově obrazové technické zařIzenI
Počet kusů Počet měsíců užití v roce

60 X 10 X

Měsíční sazba v Kč Částka

_

Měsíční sazba v KČ

16,34

Částka

9 804,00

Obsazenost (%) 64

Sleva za počet provozoven (%)

Částka v KČ celkem bez DPH 6 274,56

S,

Datum 03. 07, 2019

ovatel odpovídá za správnost uvedenýdi údajů



,tergram
Nezávislá spdečnosl
výkonných umělců
a výrobců zvukových
a zvukově cbrazových záznamů, z. s,

Kllmen(ská 1207/10, 110 00 Praha 1 . 'Ĺlc: 00537772
DIČ: CZ00537772
Bank, spoj,: ČSOB a.s.
Č. účtu: 167965B24/030D

ieřejná produkce typu A Ev. ex. 1911700021

Veškeré produkce, kde užití výkonů a zvukových a zvukově obrazových záznamů (dále jen záznamy) sĺouží jako kulisa aA Č. 7 není vybíráno vstupné (např. restuarace, fast food, bary, herny, obchody, provozovny služeb, bazény, koupaliště, dále

kanceláře, dílny, výrobrň haly, šatny v podnicích, provozní a technické zázemí a ostatní podobné prostaty

Provozovatel veřejné produkce - firma (dle obchodního rejsfňku nebo živnostenského listu}

ZařízenI služeb pro Ministerstvo vnitra

IČO DIČ nebo rodné číslo (bez lomítka)

67779999 l CZ67779999

Název provozovny, ve které se koná veřejná produkce
Lázeňský dům Tosca

Adresa místa konáni veřejné produkce - ulice, číslo domu, obec a PSČ
Moravská 220/8, Karlovy Vary, 360 01

Provoz od - do

,d 01.03.2019 d, 31.12.2019

Sezónní přerušeni provozu

od do

Zvukově technické zařízenI
Počet kusů Počet měsíců užiti v roce

2 ' 10

Reproduktor nad 2 ks
Počet kusů Počet měsíců užiti v roce

' L_;;J
Zvukově obrazové technické zařízení
Počet kusů Počet měsíců užití v roce

1 ' 10

Zvukově obrazové technické zařízení - sport
Počet kusů Pcčet měsíců užití v roce

' L_J

Měsíční sazba v KČ Částka
" 196,43 3 928,60

MěsíčM sazba v KČ Částka
X =

Měsŕčni' sazba v Kč Částka
" 342,54 = 3 425,40

Měsični sazba v KČ Částka
X

Zvukově technické zařIzení a zvukově obrazové technické zařízeni v jednom prostoru
Počet kusů Počet měsíců užiti v roce Měslčni sazba v KČ

X X

Druhý a další přistroj v jedné místnosti (zvukově obrazové technické zařízeni)
Počet Kůsů Počet měsíců užití v roce Měslčnl sazba v KČ

X X

Částka
_

Částka
=

Částka v KČ celkem bez DPH 7 354,00

-Datum O :1,

povídá za správnost uvede

07, 2019



Nezávislá spokčnost 1Qimentská 1207/10, 110 00 Praha 1,ntergram výkonných umělců

a výrobců zvukových
a zvukově obrazových záznamů, z, s,

Veřejná produkce typu Ml Ev. 1911700021

M 1 Č. 8 Sazba odměny pro lázeňské subjekty v souladu s §98e, odst, 4

Provozovatel veřejné produkce - firma (dle obchodnIhô rejstříku nebo živnostenského listu)
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

lČ: 00537772
DIČ: CZ00537772
Bank. spoj.: ČSOB as.
Č. Učtu: 167965824/0300 ,

IČO
67779999

DIČ nebo rodné čÍslo (bez lomltka)

CZ67779999

Název provozovny, ve které se koná veřejná produkce
Lázeňský dům Tosca

Adresa místa konání veřejné produkce - ulice, obec, číslo domu a PSČ
Moravská 220/8, Karlovy Vary, 360 01

Provoz od - do

od 01.03.2019 l do 31.12.2019

Sezónní přerušení provozu

od do

Klasický host (%) O

Komplexní péče (%) 100

Zvukově technické zařízení
Počet kusů Počet měsíců užití v roce

X X

Zvukově obrazové technické zařízení
Počet kusů Počet měsíců užití v roce

119 X 10 X

Měsíční sazba v Kč

MěsIční sazba v Kč

16,34 =

Částka

Částka

19 444,60

Obsazenost (%) 73

Sleva za počet provozoven (%) l

Částka v Kč celkem bez DPH 14 194,56

Datum

dpovídá za správnost uvedených údajů

u, ň7, ?019


